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
235,000.00 Paling Murah Di Cyberjaya* TIDAK perlu
downpayment* ✅ Free 2 Carpark ✅ Free SPA Legal Fee &
Disbursement Fee ✅ Free Stamp Duty on Loan Agreement ✅
Free Stamp Duty on MOT ✅ Free 10% Rebate   �� Dapat Cash
back *RM20k*�� 3Room2Bath  Ansuran Bulanan : RM990  Min.
Gaji : RM2,300.00
[H2] RUMAH SELANGORKU PUCHONG SKYRIA STATUS : Dalam
Jualan (HOT SELLING)   ⁠������% - �������� �������� / ���������� Location : D
Island Puchong  Ansuran Bulanan : RM990  Min. Gaji :
RM2,500.00
[H2] RUMAH SELANGORKU TUN HUSSEIN ONN @CHERAS
STATUS : Dalam Jualan (HOT SELLING)   Rezab Melayu / Need
Birth Certificate ✅ Walking Distance to MRT   ✅ 2 -3 Bilik  ✅
Freehold   Ansuran Bulanan : RM950  Min. Gaji : RM2,300.00
[H2] RUMAH SELANGORKU BANGI BANDAR BARU BANGI
STATUS : Dalam Jualan (HOT SELLING)   ⁠������% - �������� �������� /
���������� Location : Persiaran Bandar, Seksyen 1 Bandar Baru
Bangi, Land Size : 4.02 acres - Seni Bina Morrocco -  Ansuran
Bulanan : RM1,000  Min. Gaji : RM2,500.00
[H2] (BUKA PENDAFTARAN TAHUN 2024 ) KAJANG TOWN
(SEBELAH MRT) RUMAH MAMPU MILIK 2024  STATUS : Dalam
Jualan (HOT SELLING)   Size : 2 - 3 Bilik  Kondominium mampu
milik mewah tanah milik kekal  (Sebelah mrt 100 meter) 
Ansuran Bulanan : RM1,000  Min. Gaji : RM2,500.00
[H2] AKINA FASA 2 DOUBLE STOREY @KAJANG 2 STATUS :
 Dalam Jualan ( FREEHOLD ) Residential Property From 1625sf -
1892sf 80.35 acres Double-Storey Terraces | Freehold | 20' x
75' Completion 2025 4 Bedrooms(1,772 sq.ft)
[H2] IRINGAN BAYU (GITARAN) Rumah Teres 2 Tingkat @
Seremban 4+1 Bedrooms & 3 Bathrooms  Size: 20 x 70
Ansuran Bulanan : RM1,500  Min. Gaji : RM3,500.00
[H2] CYBERSOUTH RUMAH BANDAR (TOWNHOUSE) SELANGOR
BUMI LOT  STATUS : Dalam Jualan   Rumah Bandar (townhouse)
22' x 75' di Cybersouth  Ansuran Bulanan : RM1,5000 Min. Gaji :
RM3,500.00
[H2] CONDOMINIUM BATU CAVES SELAYANG   Total Block: 3
Block (44 floor) 4 Type: Type A - RSKU | Type B,C & D - PRIVATE
Total per floor unit: 19-22 units Total Lift: 5 + 1. lift (per block)
Land size: 7.22 acres Ansuran Bulanan : RM1,700 Min. Gaji :
RM3,500.00
[H2] IRINGAN BAYU ( IRUMIA ) Rumah Teres 2 Tingkat @
Seremban 4+1 Bedrooms & 3 Bathrooms  Size: 20 x 70
Ansuran Bulanan : RM1,5000 Min. Gaji : RM3,500.00
[H2] Residence Skylake ( Puchong ) Kondominium (READY
MOVE IN) 2/3 Bedrooms & 2 Bathrooms  Cash Back RM80K
Ansuran Bulanan : RM1,000 Min. Gaji : RM2,500.00
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[H2] BANGI IDAMAN BAYU KONDOMINIUM SELANGORKU
Berdekatan UKM Bangi Kondominium mampu milik mewah
termasuk 80% perabot di Bangi  1050sf  3 Bilik & 3 Bilik Air 
Ansuran Bulanan : RM1,000.00  Min. Gaji : RM2,500.00
[H2] KUALA LANGAT (TAMAN LANGAT MURNI) Rumah Teres di
KLIA!   ZERO DOWNPAYMENT! Rumah Teres Eksklusif Ansuran
Bulanan : RM1,3000 Min. Gaji : RM3,000.00
[H2] ECO MAJESTICS @ SEMENYIH KONDOMINIUM   STATUS :
 HABIS DIJUAL (2023)  Kondominium mampu milik mewah
termasuk 80% perabot   Ansuran Bulanan : RM1,100.00  Min.
Gaji : RM2,500.00
[H2] (BUKA PENDAFTARAN TAHUN 2024 - LAST 30 UNITS ONLY)
CYBERSOUTH @ CYBERJAYA  RUMAH MAMPU MILIK 2025 
STATUS : Dalam Jualan (HOT SELLING)  Size : 2 - 3 Bilik
(1000sf)   Kondominium mampu milik mewah (Kelengkapan
perabot)  Ansuran Bulanan : RM900.00  Min. Gaji : RM2,400.00
[H2] SERI KEMBANGAN PUNCAK JALIL (Near Pavillion Bukit Jalil)
KONDOMINIUM RUMAH SELANGORKU  Size : 3Bilik 2 Bilik Air
800SF 3Bilik 2 Bilik Air 850SF  Kondominium dengan
kemudahan lengkap  
[H2] KAJANG JED  KONDOMINIUM RUMAH SELANGORKU  Size : 3
- 4 Bilik (1005sf)   Kondominium dengan kemudahan lengkap
[H2] BANGI AVENUE KONDOMINIUM Adelia 4 STATUS : Sold Out
3B3BA 1050SF FREE 90% PERABOT FREEHOLD 
[H2] PERMOHONAN RUMAH SELANGORKU 2025 KINI BOLEH
DILAKUKAN SEKARANG !
[H2] Kerjasama Pihak Bank
[H2] Kenapa Pilih Rumah Selangorku?
[H2] 5 TIPS UNTUK MENJUAL RUMAH DENGAN MUDAH
[H2] Pembiayaan Renovasi Rumah untuk Merealisasikan
Rumah Impian Anda
[H2] Gaji pokok + senarai pelanggan
[H2] HUBUNGI KAMI untuk pendaftaran SESI TAKLIMAT BILIK
PAMERAN & RUMAH CONTOH
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